
Student 

BrojIndeksa Ime Prezime DatumRodjenja Adresa Email Budzet Visina 

037/2009 Aleksandar Stefanovic 26.11.1990 Nikole Pasica 
12 

aleksandar@live.com No 175 

038/2009 Sanrda Tasic 20.5.1990 Karadjordjeva 
1 

sandra@gmail.com No 165 

039/2009 Sanja Petkovic 8.1.1990 Kralja Petra I 
25 

sanja@hotmail.com Yes 163 

040/2009 Ljubica Stikic 10.8.1990 Radoja 
Domanovica 
13 

ljubica@yahoo.com Yes 160 

042/2009 Marko Timotijevic 15.3.1989 Zmaj Jovina 55 marko@gmail.com Yes 190 

043/2009 Lazar Simic 10.7.1988 Kralja 
Aleksandra 23 

lazar@yahoo.com Yes 188 

044/2009 Nikola Zivaljevic 27.2.1990 Kralja 
Aleksandra 56 

nikola@gmail.com No 170 

075/2000 Vladimir Vidojevic 1.4.1985 Daniciceva 18 vladimir@hotmail.com Yes 180 

088/2008 Dragan Pantelic 17.4.1990 Nikole pasica 
20 

dragan@hotmail.com Yes 185 

171/2008 Nikola Djordevic 23.8.1990 Kosovska 1 nikola@yahoo.com Yes 170 

 

Predmet 

SifraPredmeta NazivPredmeta 

1 Aritektura racunara 

2 Operaciona istrazivanja 

3 Programski jezici 

4 Projektovanje IS 

5 Baze podataka 

6 Upravljanje kvalitetom u softveru 

7 Poznavanje proizvodnih procesa 

8 Operativni sistemi 

9 Racunarske mreze 

 

 

 

 

 

 

Ispit 

SifraIspita BrojIndeksa SifraPredmeta DatumPolaganja Ocena 

1 037/2009 1 10.11.2011 5 

2 038/2009 2 3.11.2011 5 

3 039/2009 1 3.11.2011 5 

4 044/2009 2 20.10.2011 7 

mailto:aleksandar@live.com
mailto:sandra@gmail.com
mailto:sanja@hotmail.com
mailto:ljubica@yahoo.com
mailto:marko@gmail.com
mailto:lazar@yahoo.com
mailto:nikola@gmail.com
mailto:vladimir@hotmail.com
mailto:dragan@hotmail.com
mailto:nikola@yahoo.com

